证券简称: 楚天高速       证券代码:600035         公告编号:2022-043

公司债简称：20楚天 01      公司债代码：163303

湖北楚天智能交通股份有限公司

关于全资子公司参与设立股权投资基金完成备案的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、对外投资概述

湖北楚天智能交通股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 17

日召开第七届董事会第十七次会议，审议通过了《关于全资子公司参与设立股权

投资基金的议案》，同意公司全资子公司湖北楚天高速投资有限责任公司使用自

有资金人民币 2,000 万元参与设立上海智能传感科创投资基金（以下简称“本基

金”）。经全体合伙人协商一致，本基金于 2022 年 3 月更名为嘉兴芯感智传股

权投资合伙企业（有限合伙）并完成工商登记手续。详情请参见公司 2021年 12

月 18 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于全资子公司参

与设立股权投资基金的公告》（2021-052）及 2022年 3月 24日发布的《关于全

资子公司参与设立股权投资基金的进展公告》（2022-006）。

二、基金概况

企业名称：嘉兴芯感智传股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330402MA7L67W55C

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2022 年 3月 23日

主要经营场所：浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号

楼 185室-2（自主申报）

执行事务合伙人：上海合源琢石私募基金管理有限公司（委派代表：黄俊）

经营范围：经营范围：一般项目：股权投资；及相关咨询服务（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

基金规模：人民币 9,400万元

基金存续期：期限 5年，自合伙企业成立之日起计算，其中投资期 3年，退

出期 2年

合伙人份额持有情况：截至本公告披露日，各合伙人份额持有情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

1 上海合源琢石私募基金管理有限公司 普通合伙人 300 3.19%

2 湖北楚天高速投资有限责任公司 有限合伙人 2,000 21.28%

3 武汉东海石化重型装备有限公司 有限合伙人 1,500 15.96%

4 开弦资本管理有限公司 有限合伙人 1,000 10.64%

5 武汉翊伦企业管理有限公司 有限合伙人 1,000 10.64%

6 湖北泽惠鑫达投资有限公司 有限合伙人 600 6.38%

7 上海序源建设咨询事务所 有限合伙人 500 5.32%

8 湖北文旅资本控股有限公司 有限合伙人 500 5.32%

9 天津演化博弈企业管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 500 5.32%

10 武汉太古投资有限公司 有限合伙人 500 5.32%

11 张婷 有限合伙人 500 5.32%

12 袁怀萍 有限合伙人 500 5.32%

合计 9,400 100%

三、基金备案情况

近日，本基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办

法》等法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成备案，并取得私募投资

基金备案证明，备案信息如下：

基金名称：嘉兴芯感智传股权投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海合源琢石私募基金管理有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案日期：2022 年 11月 17日

备案编码：SVN022

公司将持续关注本基金后续运作情况，根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

                               湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

                                        2022年 11月 19日